
 
 

UCHWAŁA NR I/14/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ALWERNI 

z dnia 24 stycznia 2024 roku 

w sprawie :Zmiany uchwały Nr XVI/108/2023 Rady Miejskiej w Alwerni z dnia 30 listopada 2023 r. 
w sprawie: określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Alwernia na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków. 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art.41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 81 ust. 1ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r.,poz. 840 z późn. zm), Rada Miejska w Alwerni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega treść § 6, w ten sposób, iż:     

§ 2. Do paragrafu 6 dodaje się ust. 7 i nadaje mu się brzmienie: „ Dopuszcza się udzielenie dotacji na prace 
przy zabytkach : konserwatorskie , restauratorskie lub roboty budowlane, które beneficjent zamierza wykonać 
w okresie dłuższym niż określony w ust. 6, w przypadku przystąpienia przez Gminę do udziału w wieloletnim 
projekcie lub programie umożliwiającym pozyskanie środków zewnętrznych na sfinansowanie  lub 
dofinansowanie udzielania dotacji przez Gminę”. 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Alwernia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Alwerni 

 
 

mgr Tomasz Tomaszewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 850


	UCHWAŁA NR I/14/2024 RADY MIEJSKIEJ W ALWERNI z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-02-01T13:25:19+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




